宜蘭縣立五結國民中學九十八年度第一學期   英語科    第二次會議紀錄
一、時間：98/11/20   12：25
二：地點：三年級導師室
三：主席：朱蕙芯師
四：紀錄：林立軒師
五：出席：林金花師、吳秋如師、張芳莉師、吳琇彥師
六：決議事項：
1.轉述課發會之決議：教師專業成長檔案（含自我檢視、教室觀察、同儕視導、綜合座談紀錄、成長進修紀錄），其中一項鼓勵教師做同儕視導，每學年做二次以上同儕視導之教師，學校本權責將提敘獎事宜。
2.外師Jean於10月30日設計Animal Taiwan的活動，除了讓學生透過實際活動練習英語能力，更讓學生表現關懷的情懷，進而尊重生命，學生反應良好，且獲益良多。
3.日前已選出部分English Easy Go活動的參賽學生，將由指導老師負責訓練。
  指導教師：朱蕙芯師、Jean-看圖書故事
            吳琇彥師-單字王

            林立軒師-讀者劇場

4.教師課程評鑑表由二信、三仁兩班填寫。
5.今日上午11：00-11：45由林立軒師於二年忠班進行同儕視導，並由林金花師進行專業對話。
英語科紀錄：               教務處：               校長：